Ass. ResponsáveI

ESTADO DO PARANÁ

,rtftifura 	unitiva! r (Ci,wick !arras ?III 11Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

REPUBLICADO
PORTARIA N°964/2023
Data 15.02.2023

Súmula. Fica contratada a aprovada no
Processo Seletivo Simplificado - n° 001/2022 e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado - n° 00112022, por prazo determinado, conforme contrato,
sendo os que seguem:

Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas
Nome Matricula Simbolo
Elaine Queiroz 1318-8/1 2 — Inicial

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 15 de fevereiro de 20

Gerso 	c. Lusso
Prefeito Municipal

ADO EM

Jornal

L>ágina
Fclição

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1